

EG Vandmanden ApS

Amaliegade 13, 3. sal

1256 København K

CVR-nr. 33081537

Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2020

Ernst Michaelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

EG Vandmanden ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EG Vandmanden ApS Amaliegade 13, 3. sal 1256 København K
Telefon	3332 3035
Telefax	3332 3036
CVR-nr.	33081537
Stiftelsesdato	23. august 2010
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Ernst Michaelsen, Adm. direktør
Revisor	REDMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg CVR-nr.: 29442789

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at opføre og videresælge fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 546.740, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 83.546.312, og en egenkapital på kr. 12.552.674.

Årets resultat har opfyldt forventningerne og har været tilfredsstillende for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.804.239	1.638.765
Finansielle indtægter		16.116	0
Finansielle omkostninger	1	-2.119.406	-303.122
Resultat før skat		700.949	1.335.643
Skat af årets resultat	2	-154.209	-293.841
Årets resultat		546.740	1.041.802
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		546.740	1.041.802
Resultatdisponering		546.740	1.041.802

EG Vandmanden ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsejendomme		82.463.740	82.463.740
Varebeholdninger	3	82.463.740	82.463.740
Tilgodehavender fra leje og forpagtning		493.819	615.300
Tilgodehavende selskabsskat		427.764	288.131
Andre tilgodehavender		160.989	294.458
Tilgodehavender		1.082.572	1.197.889
Omsætningsaktiver		83.546.312	83.661.629
Aktiver		83.546.312	83.661.629

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		12.472.674	11.925.934
Egenkapital	4	12.552.674	12.005.934
Hensættelser til udskudt skat		2.944.104	2.362.131
Hensatte forpligtelser		2.944.104	2.362.131
Deposita		311.000	171.050
Langfristede gældsforpligtelser		311.000	171.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.499	125.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.520.453	67.995.457
Anden gæld		1.171.582	1.001.297
Kortfristede gældsforpligtelser		67.738.534	69.122.514
Gældsforpligtelser		68.049.534	69.293.564
Passiver		83.546.312	83.661.629
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2019	2018
Koncerninterne renter	2.119.406	303.122
	2.119.406	303.122

2. Skat af årets resultat

Beregnet selskabsskat	154.209	-288.131
Regulering af udskudt skat	0	581.972
	154.209	293.841

3. Varebeholdninger

Kostpris, grunde og bygninger	81.340.796	81.340.796
Aktiverede renteudgifter	1.122.944	1.122.944
	82.463.740	82.463.740

4. Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	11.925.934	12.005.934
Overført resultat		546.740	546.740
	80.000	12.472.674	12.552.674

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.